
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « / 3 » 2024 г. № 

г. Владикавказ 

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов на дому при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в Республике Северная 
Осетия - Алания в 2024 году 

На основании решения государственной экзаменационной комиссии 
Республики Северная Осетия - Алания для проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования (протокол от 19 апреля 2024 года № 5) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень пунктов проведения экзаменов 
на дому при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в Республике 
Северная Осетия - Алания в 2024 году. 

2. При организации пунктов проведения экзаменов на дому в целях 
оптимизации условий проведения государственной итоговой аттестации 
допускать совмещение отдельных полномочий и обязанностей лицами, 
привлекаемыми к проведению государственной итоговой аттестации. 

3. О делу оценки качества образования (Дзлиева) обеспечить 
доведение содержания настоящего приказа до сведения заинтересованных 
лиц. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя Министра А.В. Швецова. 

Министр Э. Алибекова 



Приложение 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия-Алания 
« j 3 > 2024 г. № J £ Z > 

ПЕРЕЧЕНЬ 
пунктов проведения экзаменов на д о м у при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования 
в Республике Северная Осетия - Алания в 2024 году 

№ Код ППЭ1 ФИО участника 
Тип ППЭ 
(ОГЭ/ГВЭ 

) 
Адрес ППЭ Код ОО 

участника 

1 1801 Б.А. В. гвэ г. Владикавказ, ул. Куйбышева 95, кв 91 201801 

2 2801 Б.С.А. гвэ г. Владикавказ, ул. Кутузова 81, корп 5, кв 13 201801 

3 3801 К.Г.А. гвэ г. Алагир, квартал Энергетиков 9, кв 17 201801 
4 4801 М.Н.Д. гвэ ст. Архонская, ул Шоссейная 20 201801 

5 1180 г.т.э. гвэ Пос. Заводской, ул. Путейцев д. 103 206180 

6 2180 Д.Д-Д- гвэ г. Владикавказ, Проспект Коста, д.37 206180 

7 3180 Т.Р.В. гвэ С/т "Дружба" ул. Дружбы, д. 1 206180 

1 Пункт проведения экзамена 



2 

8 1101 К.М.Ф. ГВЭ г.Владикавказ ул.Братьев Щукиных, д.61/3 кв.27 401101 

9 1136 Г.Д.О. о г э г.Владикавказ, пр. Коста 292/1, кв. 115 301136 

10 ~ 1128 К.Ш-. о г э т. Владикавказ, ПрТ Коста, 183 кв. 207 301128 

И 2128 К.Б.А. о г э г. Владикавказ, ул. Ватутина, 17, кв. 29 301128 

12 1146 К.М.С. о г э г. Владикавказ, 
ул.Дзусова 34, кв.91 

301146 

13 1121 Н.С.А. г в э г. Владикавказ, ул.Тургеневская, 38 301121 

14 2121 Н.Д.Р. г в э г. Владикавказ, ул. Г. Плиева 18/24, кв 40 301121 

15 3128 т .э .т . о г э г. Владикавказ, ул. Щегрена, 4, кв. 11 301128 

16 1301 э .в .в . о г э г. Ардон, ул. Кооперативная 28 301301 

17 1130 х .л .г . г в э г. Владикавказ, пр.Коста, 42, кв. 61 301130 

18 1140 Ю.А.Ш. г в э г. Владикавказ, ул. Весенняя д. 38, к.1, кв. 15 301140 

19 1708 А.К.А. г в э г. Моздок, ул. Кочубея, 40 301708 

20 1714 Б.Ж.В. о г э Моздокский район, с. Киевское, ул. Щорса, 12 300714 

21 1707 Г.Н. А. г в э г. Моздок, ул. Б. Хмельницкого, д. 184 301707 

22 2707 Г.Р.С. г в э г. Моздок, ул. Юбилейная, 11, кв. 62 301707 

23 1702 П.А.В. O'i J ст. Луковская, ул. Кабардинская, д. 44 301702 



3 

24 1722 С.М.М. ОГЭ Моздокский район, с. Кизляр, пер. Октябрьский, 
Д. 8 

301722 

25 1716 Х.Ф.М. ОГЭ с. Кизляр, ул. Водопроводная, 4 301716 

26 - +729 Ш-Р.Щ. DT3 пос. Калининский, ул. Советская, 24 301729 

27 1202 к.и.с. гвэ г. Алагир, ул. Толстого, 59 301202 

28 2114 Ш.А.В. гвэ г. Владикавказ, ул. Маркова д.91 кв 17 301114 

29 1114 С.Е.В. гвэ г. Владикавказ, ул Братьев Щукиних 63,1 кв.26 301114 

30 3121 Г.Б.А. ОГЭ г. Владикавказ, ул К.Маркса, 18 кв 17 301121 


